
Câmara Municipal de Boa Esperança 
Estado do Espírito Santo 

 
 

  

 

 
 

1 | 1 
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000   

www.cmbe.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br 

 

PORTARIA Nº 004/2020 

 

Nomeia servidora em função gratificada. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança – ES, no uso de suas atribuições e em 
cumprimento ao disposto no art. 28, incisos II e XV, da Lei Orgânica Municipal, art. 37, incisos XIII e 
XXX, do Regimento Interno, RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica nomeada na função gratificada de Coordenador de Tesouraria, referência FGL-1, a srª. 
Raiane de Oliveira Giori, a partir de 06/01/2020. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Boa Esperança/ES, 03 de janeiro de 2020. 

 

 

 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

http://www.cmbe.es.gov.br/
mailto:cmbe@cmbe.es.gov.br

